Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

27 марта 2023 г.                                                                                  № 76
с. Зуткулей

        О рассмотрении  отчета  главы сельского поселения
        «Зуткулей» за   2022  год

Заслушав информацию главы сельского поселения «Зуткулей» о работе   администрации сельского поселения «Зуткулей» за  2022  год

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет  главы  сельского поселения «Зуткулей» за   2022 г.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и   опубликовать на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                              Б.Б. Галсанширапов